
Základní škola a Mateřská škola Nezdenice, okres Uherské Hradiště 

Školní 35, 687 32 Nezdenice 

IČO: 75020050, tel: 777 634 156  

 

 

 

Žádost o dlouhodobé uvolnění žáka z vyučování na více než 3 dny 

(v souladu se školním řádem) 

 

Žádám o uvolnění mého syna – dcery ……………………………………………………….. 

žáka – žákyně třídy …………., který(á) bude ve dnech …….................................................. 

dlouhodobě nepřítomen (nepřítomna) ve výuce.  

Důvod nepřítomnosti: 

……………………………………………………………………………………………..…. 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Prohlašuji, že po dobu nepřítomnosti našeho syna - dcery ve škole přebírám veškerou 

zodpovědnost. Žák je povinen si doplnit a doučit se zameškané učivo, splnit si další 

povinnosti, které vznikly v době jeho nepřítomnosti.  

 

V ………… dne …………  Podpis zákonného zástupce…………………………… 

 

 

Přijato dne: ………………………… 

 

Vyjádření třídního učitele: doporučuji – nedoporučuji  

Datum: ….………….      Podpis.…..…………………… 

 

Vyjádření ředitele školy: souhlasím – nesouhlasím  

Datum : …………………..      Podpis: ..……………………… 

tel:777

